
Alytaus rajono savivaldybės  

2021 – 2023 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2021 metais ataskaitos 

10 priedas  

 

2 lentelė 

 

SĄLYGŲ VERSLO PLĖTRAI SUDARYMO, PATRAUKLIOS INVESTICIJOMS APLINKOS FORMAVIMO IR TURIZMO VYSTYMO 

PROGRAMOS 2021-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI  
(programos pavadinimas) 

 

Vertinimo kriterijaus 
Paaiškinimas dėl 

nukrypimo nuo vertinimo 

kriterijaus plano 

Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 
Kodas Pavadinimas, mato vienetas 

Plano 

reikšmė 

Fakto 

reikšmė 

Efekto kriterijus (-ai) 

02 05   E-02-05-01 Ūkio subjektų skaičius Alytaus 

rajone, vnt. 

1150 1260 Juridinių asmenų registre 

įregistruota daugiau ūkio 

subjektų, nei buvo 

prognozuota 

02 05   E-02-05-02 Bedarbių procentas nuo 

darbingo amžiaus gyventojų 

(DAG), proc. 

17,0 13,4 Bedarbystė mažėjo sparčiau 

negu buvo planuota 

Rezultato kriterijus (-ai) 

02 05 01  R-05-01-01 Įdarbinamų programoje asmenų 

skaičius, asmenimis 

40 54 Dalis asmenų buvo įdarbinta 

trumpesniam laikui 

02 05 02  R-05-02-01 Paramą gavusių verslo subjektų 

skaičius, vnt. 

30 42 Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

paramos skyrimo 

02 05 03  R-05-03-01 Įgyvendintų rinkodaros 

priemonių skaičius, vnt.  

5 5  

02 05 04  R-05-04-01 Sumažės nusikalstamų veikų, 

vnt. 

 

 

Ne 

daugiau 

512 

nusikalsta

mų veikų 

Nežinoma

s tikslus 

skaičius 

Skirtas finansavimas 

Alytaus rajono savivaldybės 

biudžetinės įstaigos 

Priešgaisrinės apsaugos 

tarnybos projektui „Saugu 



sutemus kaime“  8700 Eur 

(aštuonis tūkstančius 

septynis šimtus Eur). 

Įsakymas: 2021-10-11 Nr. 

D1-1127. 

Šiuo projektu bus mažinama 

nelaimingų atsitikimų 

tamsiuoju paros metu, 

lankantis gyventojų 

būstuose ir vykdant 

priešgaisrinę prevenciją. 

Projekto rezultatai: įsigijami 

įkraunami žibintuvėliai 4 

LED. Esant finansuotam tik 

Alytaus rajono savivaldybės 

biudžetinės įstaigos 

Priešgaisrinės apsaugos 

tarnybos projektui, 

negalima tiksliai nustatyti 

skaičiaus, kiek sumažėjo 

nusikalstamų veikų. 

02 05 05  R-05-05-01 Įgyvendinamų projektų, 

remiamų Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšomis, 

skaičius 

38 12 Dėl Covid-19 pandemijos 

buvo pateikta mažiau 

paraiškų finansavimui gauti. 

Finansavimas buvo gautas 

mažesniam skaičiui 

paraiškų nei tikėtasi 

02 05 06  R-05-06-01 Finansiškai paremtų sodininkų 

bendrijų, vnt. 

20 21 Pateikta tiek paraiškų 

Produkto kriterijus (-ai) 

02 05 02 01 P-05-02-01-01 Paramą gavusių subjektų 

sukurtų naujų darbo vietų 

skaičius, vnt., iš jų skaičius, 

kuriose įdarbinti asmenys iki 25 

m. 

55, iš jų 5 

iki 25 m. 

67, iš jų 0 

iki 25 m. 

Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

paramos skyrimo už 

sukurtas naujas darbo 

vietas, tačiau negauta 



prašymų dėl asmenų iki 25 

m. amžiaus įdarbinimo 

02 05 02 01 P-05-02-01-02 Paramą gavusių subjektų 

dalyvavimo parodose, mugėse, 

verslo misijose skaičius, vnt. 

5 0 Nebuvo skirta kompensacija 

dėl lėšų kompensavimo už 

dalyvavimą parodose, 

mugėse, verslo misijose 

02 05 02 01 P-05-02-01-03 Paramą gavusių subjektų 

sukurtų/nuomojamų interneto 

svetainių skaičius, vnt. 

15 5 Gauta mažiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

lėšų kompensavimo už 

interneto svetainių diegimo 

ir administravimo 

konsultacines paslaugas 

02 05 02 01 P-05-02-01-04 Įsteigtų naujų įmonių, gavusių 

paramą skaičius, vnt. 

20 1 Gauta mažiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

naujų įmonių steigimo 

išlaidų kompensavimo 

02 05 02 01 P-05-02-01-05 Paramą gavusių subjektų dėl 

konsultacijų dėl verslo planų, 

investicinių projektų, paraiškų 

ir kitų reikiamų dokumentų 

finansinei paramai gauti 

rengimo skaičius, vnt. 

10 0 Nebuvo skirta 

kompensacijų dėl 

konsultacijų dėl verslo 

planų, investicinių projektų, 

paraiškų ir kitų reikiamų 

dokumentų finansinei 

paramai gauti rengimo  

02 05 02 01 P-05-02-01-06 Paramą gavusių subjektų dėl 

konsultacijų buhalteriniais 

klausimais pirmaisiais verslo 

metais skaičius, vnt.  

10 3 Gauta mažiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

konsultacijų buhalteriniais 

klausimais pirmaisiais 

verslo metais  

02 05 02 01 P-05-02-01-07 Paramą gavusių subjektų dėl 

infrastruktūros verslui 

sukūrimo (pritaikymo) skaičius, 

vnt.  

10 16 Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

infrastruktūros verslui 

sukūrimo (pritaikymo) 

02 05 02 01 P-05-02-01-08 Paramą gavusių subjektų dėl 

jaunimo savarankiško verslo 

veiklos pradžios skaičius, vnt.  

6, iš jų 3 

vyrai ir 3 

moterys 

0 Negauta nei vieno prašymo 

dėl paramos jaunimo 



savarankiško verslo veiklos 

pradžiai 

02 05 03 01 P-05-03-01-01 Centro lankytojų, skaičius, 

tūkst.   

3,0 3,39  

02 05 03 01 P-05-03-01-02 Išleistų ir atnaujintų bei 

skaitmenintų leidinių (įskaitant 

elektroninius), skaičius, vnt. 

5 000 6 500 Dėl mažesnės savikainos 

išleistas didesnis tiražas 

02 05 03 01 P-05-03-01-03 Alytaus krašto pristatymo ir kitų 

renginių, kuriuose dalyvauta, 

skaičius, vnt. 

3 2 Dėl COVID19 neįvyko 

paroda Adventur ir Turizmo 

gatvė Hanza dienose 

02 05 03 01 P-05-05-01-01 Vidutinė numatoma vieno 

asmens įdarbinimo trukmė, 

mėn. 

3 3  

02 05 01 01 P-05-05-01-02 Asmenų, dalyvavusių 

užimtumo didinimo programoje 

skaičius, asmenimis 

40 54  

02 05 01 01 P-05-05-01-03 Nedirbančių ir socialinę paramą 

gaunančių asmenų, kuriems bus 
suteiktos paslaugos, įgyvendinus 

Užimtumo skatinimo ir 

motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems ir socialinę paramą 
gaunantiems asmenims modelį, 

skaičius 

80 161 Daugiau asmenų atitiko 

modelio įgyvendinimo 

sąlygas 

02 05 01 01 P-05-05-01-04 Asmenų, įsidarbinusių 

nuolatiniam darbui pasibaigus 

programai, skaičius 

3 7  

02 05 03 02 P-05-03-02-01 Švento Jokūbo kelio 

savivaldybių asociacijos nario 

mokestis, tūkst. Eur 

0,5 0,5  

02 05 04 01 P-05-04-01-01 Šviečiamųjų renginių apie 

nusikaltimų prevenciją 

skaičius, vnt. 

10 - 2021 m. buvo vykdomas tik 

Alytaus rajono savivaldybės 

biudžetinės įstaigos 

Priešgaisrinės apsaugos 

tarnybos projektas „Saugu 

sutemus kaime“, Projekto 

tikslas mažinti nelaimingų 



atsitikimų tamsiuoju paros 

metu, lankantis gyventojų 

būstuose ir vykdant 

priešgaisrinę prevenciją. 

Renginiai, susiję tik su 

priešgaisrine prevencija. 

02 05 05 01 P-05-05-01-01 Įgyvendintų (baigtų) projektų 

skaičius, vnt. 

20 10 Dėl Covid-19 pandemijos 

dallies projektų 

įgyvendinimas nusikėlė į 

kitus metus 

02 05 05 01 P-05-05-01-02 Pradėtų naujų projektų skaičius, 

vnt. 

12 9  

02 05 05 01 P-05-05-01-03 Einamaisiais metais vykdomų 

projektų skaičius, vnt. 

38 12  

02 05 06 01 P-05-06-01-01 Sodininkų bendrijų Alytaus 

rajone skaičius, vnt. 

20 21  

___________________________________ 
 


